
Fakulteti I Gjuhëve të Huaja 
Master Shkencor në Perkthim dhe Interpretim 
Dega Gjuhë Frënge
Program I Parë Studimi 

Nr Emër Mbiemër
1 Xhulja Simo
2 Klareta Çumani
3 Jahir Bilalaj
4 Enisa Telaku
5 Ani Çullhaj
6 Esiona Koka
7 Arjela Shehu
8 Kejsi Tahiraj
9 Valentina Musa

10 Fatjeta Alla
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